CERTIFICADO DE CALIDAD
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR

Pégina 1/1
GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE D
SERDAU CORSA SAPI DE CV © | PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASIM 4992/A572 GSOF S 1‘;";;""*‘"“ Beam / VIGA PR 18x35 A992 | 00600076289
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS :
M. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |/ \\epas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
SERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 3.814KG 11016011/03
13990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7676514/000200 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA Ay 2015}

28204 24.04.2019 CSA G40.21-13 345WM

COMPOSICION QUIMICA S M c

P Ni y .E. P
Mp % % ] s % % % % it
0.085 1.031 0.026 0.010 0.096 0.289 0.015 . 0018 0.097 0.187 001 0.305 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS U s
Y& RV Elgpe. UTHEY WY 3
58.6 67.8 344 467.1 383.6 200

PROPRIEDADES MECANICAS S = T
YS/UTS

0.82

COMENTARIOS / NOTAS

., CARLOS MOSS VELEZ




